
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 000,00

2330 Dot.cel.otrzym.od sam.woj.na zad.bież.real.np.porozumień 30 000,00

020 Gospodarka leśna 2 000,00 -90 000,00 

02001 Leśnictwo 2 000,00 -90 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -90 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

630 Turystyka -244 992,00 

63095 Pozostała działalność -244 992,00 

2057 Dotacje celowe w ramach programów fin. z udział.środ.europ -244 992,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchom. 25 000,00

750 Administracja publiczna 3 200,00

75095 Pozostała działalność 3 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 3 200,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

441 701,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 88 701,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 108 701,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -30 000,00 

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10 000,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.f 278 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 98 000,00

0320 Wpływy z podatku od rolnego 60 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.dochody jst na podstawie ustaw 75 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoh. 60 000,00

758 Różne rozliczenia 58 863,73 55 328,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 863,73 55 328,60

2030 Dotacje cel.otrzym. z bud.pań. na real.zadań własnych bież. 58 863,73

6330 Dotacje cel.otrzym. z bud.pań. na real.zadań własnych inwest. 55 328,60

852 Pomoc społeczna 115 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 115 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finan. 

lub dofin.kosztów realizacji inw. i zakupów inwest. jsfp 75 000,00

900 Gospodarka odpadami 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami 60 000,00

0490 Wpływy z in.lok.opł.pob.przez jst np. odr.ustaw 60 000,00

(opłata za gospodarowanie odpadami)

Uchwała Nr  XXXVI/477/17

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 1 września 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2016 r. 

poz.446 z późn.zm.)oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z 

późn.zm.)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 456.101,33 zł,  w sposób następujący:

Dochody



375 772,73 80 328,60

Razem 456 101,33

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżąceWydatki majątk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 53 200,00

01030 Izby rolnicze 1 200,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 1 200,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 52 000,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00

020 Gospodarka leśna -50 000,00 

02001 Leśnictwo -50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 

600 Transport i łączność 175 000,00 -175 000,00 

60014 Drogi powiatowe -173 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc fin.udzielaną m/dzy jst na inwest. -173 000,00 

Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na 

dofin. zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 22 26 R 

Rakowa – Stańkowa – Ropienka  w km 8+005 do 9+000 w m-ci 

Ropienka"

-295 000,00 

Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na 

dofin. zadania pn. „Budowa sieci szerokopasmowej odcinkami w 

ciągu drogi powiatowej nr 2268R  Wańkowa- Leszczowate- 

Łodyna w km 5+250-7+500 i 8+500-9+600”

122 000,00

60016 Drogi gminne -2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000,00 

Budowa drogi gminnej w Ustrzykach Dolnych przy ul. 

Wincentego Pola o nr 119261R obejmująca działki o nr 

ewidencyjnych 472 i 521 - do połączenia z ul. Nadgórną

20 000,00

Przebudowa drogi gm. w Łobozewie Dolnym -11 100,00 

ul. Chopina (droga i chodnik k.bloku 6) -10 900,00 

60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych FS Bandrów 2 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 173 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc fin.udzielaną m/dzy jst na wyd.bież. 173 000,00

Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego na dofin. 

zadania pn.  „Remont  drogi powiatowej Nr 2297R- droga przez 

wieś Daszówka w km 0+450-1+250 w miejscowości Daszówka”

93 000,00

Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zadania pn.  „Remont  drogi powiatowej Nr 2269R Wańkowa- 

Dźwiniacz- Brzegi Dolne w km 6+900 do km 8+134 w m. 

Dźwiniacz.”

80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych w gminie Ustrzyki Dolne - etap II

51 000,00

Budowa nowych przyłączy ciepłowniczych do domów 

jednorodzinnych i innych budynków na terenie gminy. 

Rozbudowa i modernizacja systemu ciepłowniczego w 

Ustrzykach Dolnych -etap II - instalacje wewnętrzne

51 000,00

750 Administracja publiczna 23 200,00

75075 Promocja jst 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00

Wydatki



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Centrum Edukacji Ekologicznej w Wojtkówce 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

-9 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00

852 Pomoc społeczna 135 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Samochód w ŚDS 135 000,00

855 Rodzina 50 000,00 90 299,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4110 Składki na FUS 4 000,00

4120 Składki na FP 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 299,00

Przedszkole moich marzeń – rozbudowa i przebudowa 

Przedszkola nr 1 w Ustrzykach D. – przygotowanie oddziałów 

żłobkowych

90 299,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 000,00 -243 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Kanalizacja sanitarna ul. Działkowa PT 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup kontenerów do selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych na terenie gminy Ustrzyki Dolne

30 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00

90015 Oświetlenie ulic 288 000,00 -283 000,00 

4260 Zakup energii 288 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -283 000,00 

Oświetlenie w m-ci Dźwiniacz 5 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Ustrzyki Dolne -288 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000,00 -415 597,67 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 000,00 -201 037,67 

2480 Dotacja podmiotowa z bud.otrzym.przez sam.inst.kultury 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych FS Bandrów -2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 962,33

Studnia głębinowa przy świetlicy w Zadwórzu 10 000,00

Hydrant przy UDK 13 962,33



6220 Dot.cel.z bud.na fin.kosztów real.inwest. jed.sektora fin.pub -225 000,00 

Ustrzycki Dom Kultury - Kompleksowa modernizacja, odnowa i 

ochrona budynku UDK w Ustrzykach D. wraz z digitalizacją/ 

udostępnieniem zasobów informacyjnych

-225 000,00 

92116 Biblioteki -214 560,00 

6220 Dot.cel.z bud.na fin.kosztów real.inw.i zak.inw.in.jed.sektora 

fin.pub

1 940,00

Bieszczadzkie Multimedialne Centrum Edukacji Regionalnej 1 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -216 500,00 

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku Powiatowej i 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ustrzykach Dolnych

-216 500,00 

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 10 000,00

2720 Dotacja celowa z bud.na dofin.prac remontowych i konserwator. 

obiektów zabytkowych przek. jedn.niezal.do sektora fin.pub. 10 000,00

remont instalacji elektrycznej oraz monitoring zabytkowego 

Kościoła Parafialnego pw. Najświętszej Marii Panny w 

Ustrzykach Dolnych
926 Kultura fizyczna 185 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Przebudowa, budowa i rozbudowa kompleksu basenów 

zewnetrznych i wewnętrznych ZD "Delfin"

15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Lodowisko  - zakup, budowa i wyposażenie elementów 

niezbędnych lodowiska

170 000,00

762 400,00 -306 298,67 

Razem 456 101,33

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania       1 962 370,00             597 400,00             542 940,00    

400 40002 MPGK Sp. z o.o. w Ustrzykach D. 414 300,00     

050 05095 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. zad. 

inw. zakup łodzi motorowej dla Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Bieszczadzkiego

         6 000,00    

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - pomoc 

finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki Górne przy 

ul.Jasień”  

100 000,00     

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 22 26 R Rakowa – Stańkowa – Ropienka  w km 8+005 do 

9+000 w m-ci Ropienka"

-                   

600 60078 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zadania pn.  1. „Remont  drogi powiatowej Nr 2297R- droga 

przez wieś Daszówka w km 0+450-1+250 w miejscowości 

Daszówka”

93 000,00       

600 60078 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zadania pn.  2. „Remont  drogi powiatowej Nr 2269R 

Wańkowa- Dźwiniacz- Brzegi Dolne w km 6+900 do km 

8+134 w m. Dźwiniacz.”

180 000,00     

§ 2

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 

udzielane w roku 2017–w sposób następujący:
Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Jedn. sektora fin. 

pub.



600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa sieci 

szerokopasmowej odcinkami w ciągu drogi powiatowej nr 

2268R  Wańkowa- Leszczowate- Łodyna w km 5+250-7+500 

i 8+500-9+600”

122 000,00     

754 75404

Komenda Wojewódzka Policji - Fundusz Wsparcia Policji - z 

przeznaczeniem na zakup miernika laserowego do pomiaru 

prędkości  dla Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach

12 000,00       

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofinan. Miejskiego 

Ośrodka Zapob.Uzależnieniom w Przemyślu 

20 000,00       

900 90001 MPGK Sp. z o.o. w Ustrzykach D. 183 100,00     

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 1 153 500,00  

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna - BMCER          9 940,00    

921 92116 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 808 870,00     

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania          8 000,00                        -           523 500,00    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 8 000,00         

150 15011 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. rozwoju 

przedsiębiorczości

2 500,00         

400 40002 Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych w trybie ustawy 

o rodzinnych ogrodach działkowych 

10 000,00       

630 63095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. turystyki

5 000,00         

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

regrantingu

10 000,00       

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów realizacji 

inwestycji dla jedn.niezal. do sektora fin.pub. - dof. zakupu 

lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Stańkowa

146 000,00     

801 80195 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. oświaty i 

wychowania

2 500,00         

851 85154 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

100 000,00     

852 85295 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. pomocy 

społecznej

2 500,00         

921 92109 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

upowszechniania kultury

5 000,00         

921 92120 Dotacja cel. z bud.na dofin.prac rem. obiektów 

zabytkowych jedn.niezal.do sektora fin.pub. remont 

instalacji elektrycznej oraz monitoring zabytkowego 

Kościoła Parafialnego pw. Najświętszej Marii Panny w 

Ustrzykach D

10 000,00       

926 92605 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. kultury 

fizycznej i sportu

230 000,00     

       1 970 370              597 400           1 066 440    

Jedn. nie należ. 

do sektora 

Ogółem

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego


